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АГЕНДА 
 

Завршна работилница „Зајакнување на капацитетите на засегнатите субјекти 
за користење на правилници и упатства и промовирање на резултатите од 

прелиминарната проценка на квалитетот на воздухот  
во Република Македонија“, 

 
Твининг проект "Подобрување на квалитет на воздух" во Република 

Македонија, бр. МК05/IB-EN-01 
 

 
Место:  Клуб на пратеници, сала Монти 
 
Време:  Среда 16 Април 2008 

 
 
09:00-09:10 Отворање на работилницата и обраќање на Г-дин Дејан 

Пановски, Државен секретар, Министерство за животна средина и 
просторно планирање 

 
09:10-09:20 Вовед во Твининг проектот, Светлана Ѓорѓева, Проект лидер од 

Земјата корисник 
 

09:20-09:50 Правилник за мониторинг и известување, Wolfgang Spangl, Експет 
од Земјата членка 

 
09:50-10:05 Дискусија 

 
10:05-10:35 Упатство за мониторинг и известување, Wolfgang Spangl, Експет 

од Земјата членка 
 

10:35-10:50 Дискусија 
 

10:50-11:10 Coffee break  
 

11:10-11:40 Правилник за планови и програми, Lorenz Moosmann, Експет од 
Земјата членка 

 
11:40-11:55 Дискусија 

 
11:55-12:25 Упатство за планови и програми, Lorenz Moosmann, Експет од 

Земјата членка 
 

12:25-12:40 Дискусија 
 

12:40-13:10 Подобрена Прелиминарна проценка на квалитетот на воздухот во 
Република Македонија, Harri Pietarila, Проект лидер од Земјата 
членка 

 
13:10-13:25 Дискусија 
 
13:25-13:30 Затворање на работилницата 
    


